policarbonato, polipropileno ou outro material aceitável para contato com alimentos e bebidas , Tipo Embalagem: 
Retornável

- Código do Material : 445485.

- Unidade de Fornecimento: Garrafão 20 Litros

8.2. O valor global máximo da despesa será de até R$ 1.116.644,22 (Um milhão, cento e dezesseis mil, seiscentos e 
quarenta e quatro reais e vinte e dois centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATMAT UF
UNIDADE 

DE MEDIDA
QTDE 
ANUAL

VALOR 
UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR 
TOTAL (R$)

1

Água mineral natural sem gás, 
acondicionada em embalagem 
retornável. Superintendência